

25 PF 344

FAKTURA – DOKLAD č. 9/2025																																																													
Dodavatel:	Odběratel:																																																												
Název: Antonín Macháček ml.	Název: Městské lesy Vsetín s.r.o.																																																												
Adresa: Semetín 1726 Vsetín 755 01	Adresa: Semetín 2199 Vsetín 755 01																																																												
IČ: 07388934 Neplátce DPH	IČ: 47678054 DIČ: CZ47678054																																																												
Banka: Moneta	Forma úhrady: Převodem																																																												
Číslo účtu: 00	Datum vystavení: 3/11/2025 Datum splatnosti: 17/11/2025																																																												
Přibližování dřeva : <table> <tr> <td>P-VM-kůň</td> <td>104C4</td> <td>21,79 m3</td> <td>x</td> <td>250kč</td> <td>5 447,5 kč</td> </tr> <tr> <td>P-VM-kůň</td> <td>103A4a</td> <td>23,41 m3</td> <td>x</td> <td>250kč</td> <td>5 852,5 kč</td> </tr> <tr> <td>VM-OM</td> <td>104C4</td> <td>21,79 m3</td> <td>x</td> <td>220kč</td> <td>4 793,8 kč</td> </tr> <tr> <td>VM-OM</td> <td>103A4a</td> <td>23,41 m3</td> <td>x</td> <td>220kč</td> <td>5 150,2 kč</td> </tr> <tr> <td>P-OM</td> <td>103A6</td> <td>53,47 m3</td> <td>x</td> <td>280kč</td> <td>14 971,6 kč</td> </tr> <tr> <td>P-OM</td> <td>106C9</td> <td>42,87 m3</td> <td>x</td> <td>280kč</td> <td>12 003,6kč</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Přeprava sazenic-Traktor 2 hod x 700kč 1 400 kč</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Výroba cedule u závory Osičí 4 hod x 300 kč 1 200kč</td> </tr> <tr> <td colspan="5">CELKEM K ÚHRADĚ</td> <td>50 819,2 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="6"> Vystavil: Antonín MACHÁČEK Semetín 1726, 755 01 Vsetín IČO 073 88 934 4.11.2025 </td> </tr> </table>		P-VM-kůň	104C4	21,79 m3	x	250kč	5 447,5 kč	P-VM-kůň	103A4a	23,41 m3	x	250kč	5 852,5 kč	VM-OM	104C4	21,79 m3	x	220kč	4 793,8 kč	VM-OM	103A4a	23,41 m3	x	220kč	5 150,2 kč	P-OM	103A6	53,47 m3	x	280kč	14 971,6 kč	P-OM	106C9	42,87 m3	x	280kč	12 003,6kč	Přeprava sazenic-Traktor 2 hod x 700kč 1 400 kč						Výroba cedule u závory Osičí 4 hod x 300 kč 1 200kč						CELKEM K ÚHRADĚ					50 819,2 Kč	Vystavil: Antonín MACHÁČEK Semetín 1726, 755 01 Vsetín IČO 073 88 934 4.11.2025					
P-VM-kůň	104C4	21,79 m3	x	250kč	5 447,5 kč																																																								
P-VM-kůň	103A4a	23,41 m3	x	250kč	5 852,5 kč																																																								
VM-OM	104C4	21,79 m3	x	220kč	4 793,8 kč																																																								
VM-OM	103A4a	23,41 m3	x	220kč	5 150,2 kč																																																								
P-OM	103A6	53,47 m3	x	280kč	14 971,6 kč																																																								
P-OM	106C9	42,87 m3	x	280kč	12 003,6kč																																																								
Přeprava sazenic-Traktor 2 hod x 700kč 1 400 kč																																																													
Výroba cedule u závory Osičí 4 hod x 300 kč 1 200kč																																																													
CELKEM K ÚHRADĚ					50 819,2 Kč																																																								
Vystavil: Antonín MACHÁČEK Semetín 1726, 755 01 Vsetín IČO 073 88 934 4.11.2025																																																													

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:
Antonín Macák
sestava 1226/1224
IČ: *07389924*
DIČ:

Odběratel:
 **MĚSTSKÉ LESY
VSETÍN s.r.o.**
Smetán 2199, 75501 Vsetín
tel. 571 411 022 fax 571 420 781
IČ: DIČ: *011798954*
DIČ:
Odběratel je plátce DPH: **ANO / NE**

Objednávka č.

Ze dne *3.10.2024*

Termín dodání *1.11.2025*

Způsob dodání

Způsob úhrady

Pořadí:	Název zboží:	Počet	Cena MJ bez DPH
	<i>Objednávka - Průřezová dřevotříska, al. kůže</i>	<i>1000</i>	<i>200,-</i>
	<i>Průřezová dřevotříska a přenosové kabely</i>	<i>600</i>	<i>120,-</i>

Rozpis DPH:

Sazba DPH v %	Cena bez DPH	DPH v Kč

Razítko a podpis odběratele

 **MĚSTSKÉ LESY
VSETÍN s.r.o.**
Smetán 2199, 75501 Vsetín
tel. 571 411 022 fax 571 420 781
DIČ: *011798954*
[Signature]

www.lsgs.cz